
 
 

 
Se zármutkem,  a přece v naději věčného života v Kristu, oznamujeme, že v pondělí  dne 
23. ledna 2012 zemřela ve věku nedožitých 83 let naše partnerka, přítelkyně, kolegyně a 

sestřenice, 
paní 

 

 
Doc. PhDr. Zoe Hauptová, CSc. 

 
 
 

   

 
Rozloučíme se s ní a za její život Pánu Bohu poděkujeme při pohřebních bohoslužbách 
v evangelickém kostele U Jákobova žebříku v Praze 8-Kobylisích, U Školské zahrady 1, 

ve středu 1. února 2012 ve 14.00 hodin. 
 

Děkujeme Pánu Bohu za její lásku, přátelství, práci i svědectví víry.  

 
 

 
Jménem zarmoucených: 

 

Petra Fischerová, partnerka 
Jaroslav Haupt, bratranec 

Pracovníci a kolegové ze Slovanského ústavu AV ČR 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Petra Fischerová, Praha 1, Karmelitská 24 
Slovanský ústav AV ČR, v. v. i., Valentinská 1, Praha 1 

 
 
 
 

 

 
 

„Ať tvé srdce... horlí pro bázeň před Hospodinem 
po všechny dny. Však to budoucnost ukáže! Tvá 
naděje nebude zmařena.“    Přísloví 23, 17b-18 

 
„Řekl jí Ježíš: Já jsem vzkříšení a život. Kdo věří 
ve mne, i kdyby umřel, bude žít. A každý, kdo 
žije a věří ve mne, neumře na věky.Věříš tomu? 
Řekla mu: Ano, Pane. Já jsem uvěřila, že ty jsi 
Mesiáš.“      Jan 11, 25-27a 


